qui, et si difficile erit dare vobis quicunq; syllabam ex Maronis Ouidij aut alterius illustris Poete carmine quo ea continetur depre-
hendere. Quod ad syntaxis copiamq; annet ionfili memoria exer-
citu facile suppeditabit. Cuius cum multi varijs sine modino-
ficio tamen an virior alia, qui quo argumentorū carminisq; varia
estatem alta subinde atq; alia verbos figurarū / ordinū generisq;/
forma retinere BRASIVS Rotredamus noster in eo libello qui
de rerum verborū p; copia conscripti doceat. Ceterum quenā quā
est natura hominī in ea plerūq; subtili fūmus quā nostrō Marte
ingensq; elaboravimus, adeo ut priuato nobis iudicio ut plurimū
longissime fallamur, utq; sit aliiquid ad quod alieno diafū ne di-
cam freno tque indigamus, qd; in literariorū consilii quidem ope-
rum/ preciue tamen carminum emendatione. Et mihi in primis
index Aritharchusq; tuis videtur necessarius, qualis ab Horatio
in agte Poetica describitur.

Vir bonus & prudens versus reprendet inertes,
Culpabit duros / incomptis allinet atrum
Transferre calam signi, ambitiosa recidet
Ornamenta parum claris lucem dare cogit.
Arguit ambiguū dūrum, mutanda notabilit/
Fiat Artiarchos, nec dicet, cur ego amicum.
Offendam in rugis & hę ruga feria ducent
In mala derisum lūmel, exceptumq; scistre.

Vnde & venus illud rectandoq; libroq; institutum exordiū sump-
fisse cum Plinio auctor tam ip̄a ratione ut credam facile inducor.
Quo ea que scripseris amicāq; edas in privato amicōq; auditorio
foliētibus legere, Jeurius dñecep laudabilisq; emittas in publico,
quem morem iuspridī non sine magno teatua reipublice li-
terariq; in omnes, ipse rurumq; qui incorsus suis prochiderunt po-
tius qui i ediderunt dedecore & sublari, hoc saltē compensemus, ut
primum qd; que scripserimus nobisq; per trāsumus, tū deinde alijs
tradamus castiganda annotandaque. Poni nefo quo pacto inquit
Pl. in studiis homi es magis timer qd; fiducia docet. Vnde & casum
dum plurimū, ut Horatianū illo obiter viar.

Ne te decipiant animi sub vulpe latentes.
Qui tua vel a principio in codum viceplaudibus cifferentes: &
Ut sine riuali terp & tua soles amares
Efficiant & ignati, inficti qd; causam prebeant: qui dñeide auda-
cta firmatilita ut in perserrorū foliēt ingenis) vidimus non parum
multis ludibriū hominū atq; interdum etiam periesa perpetrata,

fides itaq; diligendos ludos: qui que denu obmodic quo addi ope
tine, que munari recte posint/obstent. Qyo nollū quidē promo
uerit medius genus est, ut tamē interim non obseruitamus eos quo
q; fed iugū studio euoluimus: qui de syllabis carminisq; generibus
& schematibus scrip̄ere. Quorum inter venuitores Diomedes grā
maticus facile Princeps. Tum ex nostris quoq; liceuli hominibus
SVL p̄itus Verularus. D E Spaurerius. QVIMIarius Stoia. ANto
ninus Nebrisensis. & HENricus meus Glareanus Heluetius: haud
quaq; alpemande doctrina viri. Et qui plures pretende, quo
rum facere nominaclaturū ac iudiciū prōpterū ad calē
fētū nesciunt nec libet nec vacat. Cipriū nū fuerit fra
ter labori illi nostro studio saltem diligenterq; re
spondere, meminisse quoq; tūcū sapere mā.
sem egregie sīa eruditus, hoc plurium
fieri capat animū quo plura re
operis, Nū illo Flacci cōfite
Scribēdi recte sapere sī,
Ex principiū & fonte,
Quo ordine sī
ad Poeti
cam
grecorū,
fam nunc ipse
mihi cum fratem
pollicor, unde non tam
mihi gaudium q; toti nostrī fa
mili: ip̄i q; patriq; ingē dico oriturū sī.